ПОВЕСТКА ДНЯ

СОРОК ТРЕТЬЕГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
30 июля 2012 года в 10- 00
1. Об установлении размера платы  за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения

Докладчик –  Рыжова С.В.                                     Решение № 154
2. О внесении  изменений в решение совета депутатов  «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» от 09 декабря 2011 года №116

  Докладчик –  Костылькова С.И.                                     Решение № 155
3. Разное.